
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00966/2017 (SRP)

Às 18:10 horas do dia 06 de outubro de 2017, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00966/2017, referente ao Processo nº
5691924/2017, a autoridade competente, Sr(a) VALERIA RODRIGUES KOENIGKAM, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 149.830.063,0700 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: IPQ TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 140.887.949,1000 , com valor negociado a R$ 139.987.949,1000 .

Itens do grupo:

1 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

2 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

3 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

4 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

5 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

6 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

7 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

8 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

9 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

10 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

11 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

12 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

13 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

14 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

15 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

16 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

17 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

18 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

19 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

20 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

21 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

22 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

23 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

24 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

25 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

26 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

27 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

28 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

29 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

30 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

31 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

32 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

33 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=684029...

1 de 2 09/11/2017 16:17



34 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

35 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

36 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

37 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

38 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

39 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

40 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

41 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

42 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

43 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

44 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

45 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

46 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

47 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

48 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

49 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

50 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

51 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

52 - REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO

53 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

54 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

55 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

56 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

57 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos

Visualizar Recurso do Item

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=684029...

2 de 2 09/11/2017 16:17


